הכנסת העשרים וארבע

יוזמת: חברת הכנסת מירב בן ארי

פ/24/2091

הצעת חוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין) (תיקון – מינוי נציגות ציבור), התשפ"א-2021

הוספת סעיף 1א 1. בחוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), התשי"ג-1953¹, אחרי סעיף 1 יבוא:

"מינוי נציגות ציבור 1א. (א) כל הרכב הדין בבית הדין הרבני או בבית הדין הרבני הגדול יכלול דיינים ושתי נציגות ציבור.

(ב) נציגות הציבור בבית הדין יהיו נשים בקיאות בתחום ההלכה והיהדות, שימנה שר המשפטים, בהסכמת השר לשירותי דת.

(ג) כשירה להתמנות כנציגת ציבור מי שמתקיימים לגביה כל אלה:

הצעת החוק מבקשת כי המחוקק, שהעניק סמכויות שיפוט לבתי הדין הדתיים, ידאג ליישום ערכי השוויון הבסיסיים באמצעות כניסתן של נשים למערכת בתי הדין, כל זאת מבלי לפגוע בהלכה היהודית.

הצעות חוק זהות הונחו על שולחן הכנסת העשרים על ידי חברת הכנסת עליזה לביא וקבוצת חברי הכנסת (פ/20/4562; הוסרה מסדר היום ביום י"ז באייר התשע"ח (2 במאי 2018)), ועל ידי חברת הכנסת תהלה פרידמן וקבוצת חברי הכנסת (פ/23/2015).

הצעת החוק זהה לפ/23/2015 ולפיכך לא נבדקה מחדש על ידי הלשכה המשפטית של הכנסת.